



Geelsdalen 8 ApS

Geelsdalen 8
2830 Virum
CVR-nr. 25083423

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2022

Axel Rotwitt Bang-Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geelsdalen 8 ApS

Geelsdalen 8

2830 Virum

CVR-nr.: 25083423

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Axel Rotwitt Bang-Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder gennem besiddelse af aktier eller anparter i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et positivt resultat før skat på 921 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(52.647)	(47.812)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	600.000
Andre finansielle indtægter	1	965.236	458.250
Andre finansielle omkostninger	2	(55)	(1.860)
Resultat før skat		912.534	1.008.578
Skat af årets resultat	3	8.877	(113.505)
Årets resultat		921.411	895.073
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	14.350
Overført resultat		921.411	880.723
Resultatdisponering		921.411	895.073

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.092.872	6.163.439
Finansielle aktiver	4	7.092.872	6.163.439
Anlægsaktiver		7.092.872	6.163.439
Tilgodehavende skat		10.681	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	10.083
Tilgodehavender		10.681	10.083
Likvide beholdninger		28.663	57.126
Omsætningsaktiver		39.344	67.209
Aktiver		7.132.216	6.230.648

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		6.946.834	6.025.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	14.350
Egenkapital		7.114.834	6.207.773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.882	0
Anden gæld		13.500	22.875
Kortfristede gældsforpligtelser		17.382	22.875
Gældsforpligtelser		17.382	22.875
Passiver		7.132.216	6.230.648

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	6.025.423	14.350	6.207.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(14.350)	(14.350)
Årets resultat	0	921.411	0	921.411
Egenkapital ultimo	168.000	6.946.834	0	7.114.834

Geelsdalen 8 ApS ejer 25% som egne anparter.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.507
Renteindtægter i øvrigt	385	83
Dagsværdireguleringer	888.101	437.660
Øvrige finansielle indtægter	76.750	0
	965.236	458.250

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	836
Øvrige finansielle omkostninger	55	1.024
	55	1.860

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	113.505
Refusion i sambeskatning	(8.877)	0
	(8.877)	113.505

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.163.439
Tilgange	7.618.687
Afgange	(6.689.254)
Kostpris ultimo	7.092.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.092.872

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i løbet af 2021 indfriet et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagerne. Der er foretaget renteberegning frem til indfrielse.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
